
IS T IT U T O   C O MPRE NS IVO
S an   D omenico   S avio
R ita   L evi   M ontalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

IS T IT U T O   C O MPRE NS IVO
S an   D omenico   S avio
R ita   L evi   M ontalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

Prot. n. 2044/A19b       Capurso, 3 ottobre 2015

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO L’art. 24 della O.M. 215/1991;
VISTO il D.Lgs. 297/1994;
VISTO il  Decreto  prot.  2030  A/19a n.  1  del  1  ottobre  2015  con  cui  la  Dirigente

Scolastica ha indetto le elezioni degli organi collegiali di durata pluriennale;
VISTA la Delibera del Consiglio di  Istituto del 1 ottobre 2015 che ha designato i

cinque membri facenti parte la Commissione Elettorale ai sensi dell’art. 25
della O.M. 215/1991

DECRETA

Che la Commissione Elettorale per il biennio 2015/16/17 risulta così composta:

Ins. Teresa Francia (Componente docente)
Ins. Filomena Parisi (Componente docente)
Sig. Leonardo Russo (Componente genitori)
Sig. Felicia Civarelli (Componente genitori)
Sig. Rosa Siciliano (Componente ATA) 

In base all’art.  24, comma 4, la Commissione Elettorale è presieduta da uno dei  suoi
membri, eletto a maggioranza dai suoi componenti.
In base all’art. 24, comma 5, le funzioni di segretario sono svolte da un membro designato
dal presidente. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
FRANCESCA DE RUGGIERI

       


